[
R
ST

e
e

Froves v
&
E>

IR

s Mundosfial de Yo b o
ﬂ/ﬁ/{/f@%ﬂgfﬁégm ﬁg@ - 0780
INT. J.B //(FA TEL 05;6258)633 -2330/43-2324 . - | REGISTRO DE DECRETOS

*INT. J. BELTRAMI 50 57174181528(0?2%@) 5401 93.2324
FAX. (02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Cofonef Vidal, 08 ABR 2013

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. |a sancion de la Ordenanza N° 009/2013 v,
CONSIDERANDO _
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 04/04/2013;
~ Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas;
POR ELLO;

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

N
Y

DECRETA

ARTICULO 1°% Promdlguese la Ordenanza N° 009/2013, sancionada por el

Honorable Concejo Deliberante con fecha 03/04/13, cuya copia, como anexo,
forma parte del presente decreto.

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el Secretario de Obras
~ Publlcas Arg. Walter Wischnivetzky.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----

DECRETO Ngmgee 5 8 3

d.ch.




et

Maarioal de o & {5‘@ 0781
T s w0 REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

VISTO Y CONSIDERANDO ™ -

A,

El Expediente Administrativo N° 051/ 13 “Colocacién Cubierta de Techo 18
Viviendas Plan Federal Plurianual Coronel Vidal”;

Que en e] expediente mencionado tramita la Licitacién Privada N° 06/ 13;
A

Que se presento una sola oferta;

Que la comisién evaluadora recomienda adjudicar todos los ftems a FRANCO
VILLAGRA JAVIER SANTIAGO;

POR ELLO

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE ‘

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE---eeencne

ORDENANZA

presente. -
ARTICULO 2°: De forma,

ORDENANZA N° 009

‘Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 3 dias del mes de abril del

afio 2013. )

MIGUEL|AN 2L PARED)

PR ENTE
OELHONOABIE MONG10 0t g1

SELRETARIA
HOMNRABLY CONGE(D DELIBERANTE

¥




